Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ СОЧИ

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2017 г. N 186

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ ГОРОДСКОГО СОБРАНИЯ СОЧИ ОТ 29.01.2015 N 1
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА СОЧИ НА 2015 - 2017 ГОДЫ"

В целях оптимизации приватизации муниципального имущества, пополнения доходной части бюджета города Сочи, руководствуясь Правилами разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, утвержденными решением Городского Собрания Сочи от 16.06.2004 N 96, и статьей 27 Устава города Сочи,
Городское Собрание Сочи решило:
1. Внести в решение Городского Собрания Сочи от 29.01.2015 N 1 "Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Сочи на 2015 - 2017 годы" следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова "Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 24.06.2010 N 50" заменить словами "Положением о порядке управления муниципальным имуществом города Сочи, утвержденным решением Городского Собрания Сочи от 28.09.2016 N 126".
1.2. В приложении 3:
- дополнить строками N 278 - 291 согласно приложению 1 к настоящему решению (прилагается);
- строку N 261 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению (прилагается);
- строку N 23 исключить.
2. Администрации города Сочи опубликовать настоящее решение в уполномоченных Городским Собранием Сочи печатных органах.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию города Сочи и комитет Городского Собрания Сочи по земельно-имущественным отношениям.

Глава города Сочи
А.Н.ПАХОМОВ

Председатель
Городского Собрания Сочи
В.П.ФИЛОНОВ

Приложение 1
к решению
Городского Собрания Сочи
от 25.10.2017 N 186

"Приложение 3
к прогнозному плану
(программе) приватизации
муниципального имущества
города Сочи
на 2015 - 2017 годы

[bookmark: P46]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, СОСТАВЛЯЮЩИХ КАЗНУ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ,
ПЛАНИРУЕМЫХ К ПРИВАТИЗАЦИИ В 2015 - 2017 ГОДАХ

	N п/п
	Местонахождение
	Площадь, кв. м
	Литер по плану, номера помещений
	Обременения
	Способ приватизации <*>
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	278
	Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, ул. Батумское шоссе, 63
	10,7
	Литер Б, первый этаж, помещение N 15
	аренда до 03.02.2019
	аукцион
	2017 г.

	279
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Ромашек, 23
	113,9
	Литер А, первый этаж, помещения N 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10; литер Б, первый этаж, помещение N 2
	аренда на неопределенный срок
	аукцион
	2017 г.

	280
	Краснодарский край, г. Сочи, Центральный район, ул. Тоннельная, 27
	10,0
	Цокольный этаж, помещение N 55
	аренда до 26.10.2019
	аукцион
	2017 г.

	281
	Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский район, ул. Ялтинская, 12
	52,9
	Литер А, первый этаж, помещения NN 23, 25 - 29
	аренда до 15.09.2018
	аукцион
	2017 г.

	282
	Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, ул. Янтарная, 36/1
	30,1
	Туалет, количество этажей: 1
	аренда до 20.12.2019
	аукцион
	2017 г.

	283
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Кирова, 26а
	189,2
	Литер В, помещения N 2 - 10; литер В2, помещения N 1, 16, 17; литер В3, помещения N 18 - 21; литер В4, помещение N 23
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	284
	Краснодарский край, г. Сочи, Хостинский район, ул. Дарвина, 10
	117,1
	Литер А1, подвал, помещения NN 13 - 20
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	285
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Кирпичная, 2, корп. 2
	24,1
	Цокольный этаж N -1, помещение N 103 и доля в помещениях общего пользования NN 102, 109, 124, 264, 114 - 120
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	286
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Кирпичная, 2, корп. 2
	21,9
	Цокольный этаж N -1, помещение N 106 и доля в помещениях общего пользования NN 102, 109, 124, 264, 114 - 120
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	287
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Кирпичная, 2, корп. 2
	98,1
	Цокольный этаж N -1, помещения NN 101, 107, 108 и доля в помещениях общего пользования NN 102, 109, 124, 264, 114 - 120
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	288
	Краснодарский край, г. Сочи, Лазаревский район, ул. Павлова, 87
	48,1
	Литер А, первый этаж, помещения NN 1 - 5, 5а, 6 - 8
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	289
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Ульянова, 61
	99,7
	Литер А, первый этаж, помещения NN 6 - 12, 6а, 6б, 6и, 7а, 11а
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	290
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Трубачева, 21
	214,3
	Жилой дом, лит. А, этажность: 2
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

	291
	Краснодарский край, г. Сочи, Адлерский район, ул. Худякова, 48
	33,3
	Жилой дом, лит. А, этажность: 1
	отсутствуют
	аукцион
	2017 г.

".

Приложение 2
к решению
Городского Собрания Сочи
от 25.10.2017 N 186

"Приложение 3
к прогнозному плану
(программе) приватизации
муниципального имущества
города Сочи
на 2015 - 2017 годы

[bookmark: P181]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, СОСТАВЛЯЮЩИХ КАЗНУ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ,
ПЛАНИРУЕМЫХ К ПРИВАТИЗАЦИИ В 2015 - 2017 ГОДАХ

	N п/п
	Местонахождение
	Площадь, кв. м
	Литер по плану, номера помещений
	Обременения
	Способ приватизации <*>
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	261
	ул. Невская, 2
	46,8
	Шестой этаж, помещения N 13, 14, 28, 28/1, 29, 32
	аренда на неопределенный срок
	аукцион
	2017 г.

".